
UCHWAŁA Nr XXI/176/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 30 czerwca 2004 r. 
 
 
 

  w sprawie zmian w Statucie gminy Złocieniec. 
 
  
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i 13 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorz�dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055), Rada Miejska w Złocie�cu uchwala, co 
nast�puje: 
 
 
 § 1. W Statucie gminy Złocieniec stanowi�cym zał�cznik do Uchwały Nr IX/80/2003 
r. Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 26 czerwca 2003 roku w sprawie Statutu gminy 
Złocieniec (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 57, poz. 1027) zmienionej uchwał� Nr 
XVI/148/2004 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 31 marca 2004 r. w sprawie zmian w 
Statucie gminy Złocieniec (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 27, poz. 500), zwanym 
dalej Statutem, wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 
1) w § 4 po ust�pie 6 dodaje si� ust�py 7 i 8 w brzmieniu: 
 „7. Gmina posiada hejnał. Tekst muzyczny hejnału w układzie na tr�bk� zawiera 
                   zał�cznik nr 4 do Statutu. 
 8. Hejnał mo�e by� wykonywany lub odtwarzany publicznie w szczególno�ci ka�dego  
               dnia o godz. 1200 oraz w czasie uroczysto�ci, �wi�t i rocznic pa�stwowych  
               i lokalnych.” 
2) po zał�czniku nr 3 do Statutu dodaje si� zał�cznik nr 4 do Statutu o tre�ci jak w zał�czniku 
do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urz�dowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 
 

     Wiceprzewodnicz�cy  
Rady Miejskiej w Złocie�cu  

 
     /Ryszard Goł�biewski/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zał�cznik do 
UCHWAŁY Nr XXI/176/2004 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
z dnia 30 czerwca 2004 r. 

 
Zał�cznik Nr 4  
do Statutu Gminy Złocieniec 
 
autor: William Rieck 

 

 


